
 

 

 

Nr postępowania: ROPS.V.5.4.2024 

                                        

 

Informacja z otwarcia ofert Zamawiającego:  

 Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Zielonej Górze                                          

z dnia 19 lutego 2024 r. 

 

Dnia 14 marca 2024 r. o godz. 09:15 odbyło się otwarcie ofert dotyczące 

postępowania w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia                

11 września 2019 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity  Dz.U.2023.1605 

z dnia 14 lipca 2023 r) pn:  

Wykonanie usługi noclegowo-restauracyjnej wraz z zapewnieniem sali 

warsztatowej w podziale na części: 

 

Część I: wykonanie usługi noclegowo-restauracyjna wraz z zapewnieniem sali 
warsztatowej tj. zapewnienie noclegu, wyżywienia oraz sali warsztatowej na 
potrzeby dwóch dwudniowych spotkań dla grup po 15 osób; 
 
Część II: wykonanie usługi noclegowo-restauracyjna wraz z zapewnieniem sali 
warsztatowej tj. zapewnienie noclegu, wyżywienia oraz sali warsztatowej na 
potrzeby dwóch dwudniowych spotkań dla grup po 20 osób; 

 

Kwota, jaką Zamawiający przeznaczy na realizację zamówienia wynosi:  

Co do części I: 10.800,00 zł brutto  

Co do części II: 22.600,00 zł brutto 

Zamawiający otrzymał:  

Co do Części I:  4 oferty  –  wg zestawienia poniżej; 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena brutto (zł) 

1. Sun&More Sp. z o.o. ul. Madalińskiego 8/215  

70-101 Szczecin  

NIP 8513151613 

23.550,00 zł 

2. P.P.U.H. REST Sp. j. ul. Orli Kąt 15 

66-330 Pszczew 

NIP 599 101 57 77 

13.050,00 zł  



 

 

3. Inventum Sp. z o.o. ul. Siemiradzkiego 11A/2 

33-300 Nowy Sącz  

NIP 734 351 89 93 

21.120,00 zł  

4. UpHotel Sp. z o.o. ul. Solna 4  

58-500 Jelenia Góra 

NIP 611 277 05 74  

21.514,50 zł 

 

Co do Części II:  4 oferty  –  wg zestawienia poniżej 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena brutto  (zł) 

1. Sun&More Sp. z o.o. ul. Madalińskiego 8/215  

70-101 Szczecin 

NIP 8513151613 

30.000,00 zł  

2. P.P.U.H. REST Sp. j. ul. Orli Kąt 15  

66-330 Pszczew  

NIP 599 101 57 77 

17.400,00 zł 

3. Inventum Sp. z o.o. ul. Siemiradzkiego 11A/2  

33-300 Nowy Sącz  

NIP 734 351 89 93 

25.560,00 zł  

4. UpHotel Sp. z o.o. ul. Solna 4  

58-500 Jelenia Góra  

NIP 611 277 05 74 

27.214,80 zł  

 

 


		2024-03-14T11:11:19+0000
	Not specified




